
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

ĪPAŠUMU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 15. 

2023. gada 5. septembrī. 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja - komitejas priekšsēdētāja Kristīne Hāze 

Protokolētāja - sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Andris Vītols, Indra Priede, Aigars Vītols.   

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne,  Īpašumu pārvaldes vadītāja 

vietniece Tatjana Tihoņenko, īpašumu speciālistes Vineta Alviķe, Olga Marčenkova, Liesma 

Gorelova,  Zemes ierīcības inženiere Daiga Ozola. Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītājas 

vietnieks Juris Križanovskis. 

 

Pieaicinātās personas – iedzīvotājs (A.P.), iedzīvotājs (D.M.). 

 

 

Darba kārtība 

1. Informatīvis- Par telpu piešķiršanu Latvijas krāsošanas muzeja un darbnīcas izveidei;  

2. Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma Baldones pilsētas un pagasta teritorijā 

līguma slēgšanu;  

3. Informatīvs - Par Mazās Klinšu ielas un Rudzāju ielas daļas, Rāmavā, atsavināšanu;  

4. Par nekustamā īpašuma "Radiotehnika 20", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu;  

5. Par nekustamā īpašuma "Ausma 40", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu;  

6. Par nekustamā īpašuma (starpgabala) "Misa 22A", Baldones pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu;  

7. Par nekustamā īpašuma (starpgabala) "Šaugalītes", Baldones pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu;  

8. Par pašvaldības kustamās mantas - moduļu tipa pārvietojamā vagoniņa atsavināšanu;  

9. Par nekustamā īpašuma "Vecsuitiņi", Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

daļas iegādi;  

10. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Sējas iela", un 

nekustamajā īpašumā "Palsas iela", Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

11. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Sējas iela", 

nekustamajā īpašumā "Mežs Nr.45" un nekustamajā īpašumā "Palsas iela", Odukalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

12. Par zemes piešķiršanu nomā E.A. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 

40, Ķekavā, Ķekavas novadā;  

13. Par 2008.gada 1.septembra zemes nomas līguma Nr.45 termiņa pagarināšanu;  

14. Par zemes gabala Zaļinieki Nr.62, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra apzīmējums 8070 003 0309, piešķiršanu nomā D.J.;  

15. Informatīvs - personas sūdzība par atteikumu piešķirt nomā pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu;  

16. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (V.J.);  

17. Par privātpersonas (I.L.) izlikšanu no dzīvojamās telpas Nr.77, Gaismas ielā 19 k-9, 

Ķekavā;  

18. Par privātpersonas (K.R.) izlikšanu no dzīvojamās telpas Nr.50, Gaismas ielā 19 k-9, 

Ķekavā. 

 

 

Kristīne Hāze atklāj sēdi. 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Kristīne Hāze, viņa informē, ka iesniegusi priekšlikumu par darba 

kārtības secības maiņu.    

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, K. Hāze aicina balsot par iesniegto  priekšlikumu, 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes–  

Jautājumu Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma Baldones pilsētas un pagasta 

teritorijā līguma slēgšanu skatīt kā otro pēc informatīvā ar Krāsošanas muzeja izveidi, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

Darba kārtība tiek mainīta, K. Hāze aicina apstiprināt darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2023. gada 5. septembra sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. Informatīvis- Par telpu piešķiršanu Latvijas krāsošanas muzeja un darbnīcas izveidei 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:02:00) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova.  Ķekavas novada pašvaldībā ir saņemts privātpersonas 

A.P. 2023.gada 31.jūlija iesniegums ar lūgumu piešķirt telpas Latvijas krāsošanas muzeja un 

darbnīcas izveidei. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Kristīne Hāze, Andris Vītols, Juris Križanovskis, Jānis 

Zvaigzne, Arvīds Plokša, Aigars Vītols. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai, 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Kristīne 

Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 14:49  līdz plkst. 14:58.   
 

 

 

2. Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma Baldones pilsētas un pagasta teritorijā 

līguma slēgšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:34:04) 

 

Par jautājumu ziņo Tatjana Tihoņenko. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija 

2023.gada 4.augustā izsludināja sarunu procedūru “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 

Baldones pilsētas un Baldones pagasta teritorijā, izsūtot EIS sistēmā piedāvājumus piedalīties 

sarunu procedūrā 4 pretendentiem:  SIA “Clean R”, SIA “Eco Baltia vide”, “Marss” Ogres 

SIA, SIA “Lautus. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma Baldones pilsētas un pagasta teritorijā 

līguma slēgšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1. 

 

Par balsojumu izsakās - Andris Vītols, Kristīne Hāze.  



4 

 

3. Informatīvs - Par Mazās Klinšu ielas un Rudzāju ielas daļas, Rāmavā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:39:00) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ķekavas novada pašvaldībā ir saņemts iesniegums par 

iespēju atsavināt Rudzāju ielas daļu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās  - Juris Križanovskis, (D.M), Jānis Zvaigzne. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Atsavināt par labu pašvaldībai par 1 eiro ,atbilstoši administratīvajam līgumam un 

komitejā runātajam, 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Kristīne 

Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

4. Par nekustamā īpašuma "Radiotehnika 20", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:54:23) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 

"Radiotehnika 20", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma Baldones pilsētas un pagasta teritorijā 

līguma slēgšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2. 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

5. Par nekustamā īpašuma "Ausma 40", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:55:13) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir sagatavots lēmuma projekts  par nekustamā īpašuma 

"Ausma 40", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma "Ausma 40", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 3. 

 

 

 

6. Par nekustamā īpašuma (starpgabala) "Misa 22A", Baldones pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:56:18) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 

(starpgabala) "Misa 22A", Baldones pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma (starpgabala) "Misa 22A", Baldones pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 4. 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

7. Par nekustamā īpašuma (starpgabala) "Šaugalītes", Baldones pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:57:23) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 

(starpgabala) "Šaugalītes", Baldones pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma (starpgabala) "Šaugalītes", Baldones pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 5. 

 

 

 

8. Par pašvaldības kustamās mantas - moduļu tipa pārvietojamā vagoniņa atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:58:19) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir sagatavots lēmuma projekts par pašvaldības kustamās 

mantas - moduļu tipa pārvietojamā vagoniņa atsavināšanu. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma (starpgabala) "Šaugalītes", Baldones pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

9. Par nekustamā īpašuma "Vecsuitiņi", Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

daļas iegādi 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:59:22) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ir sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 

"Vecsuitiņi", Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, daļas iegādi. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma "Vecsuitiņi", Dzintaros, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

daļas iegādi, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 7. 

 

 

 

 

 

10. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Sējas iela", 

un nekustamajā īpašumā "Palsas iela", Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:00:40) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots lēmuma projekts par ceļa reālservitūta 

nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Sējas iela", un nekustamajā īpašumā "Palsas 

iela", Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Sējas iela", un 

nekustamajā īpašumā "Palsas iela", Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 8. 

 

 

 

 

 



8 

 

11. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Sējas iela", 

nekustamajā īpašumā "Mežs Nr.45" un nekustamajā īpašumā "Palsas iela", Odukalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:02:43) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots lēmuma projekts par ceļa reālservitūta 

nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Sējas iela", nekustamajā īpašumā "Mežs 

Nr.45" un nekustamajā īpašumā "Palsas iela", Odukalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Sējas iela", 

nekustamajā īpašumā "Mežs Nr.45" un nekustamajā īpašumā "Palsas iela", Odukalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 9. 

 

 

 

12. Par zemes piešķiršanu nomā E.A. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas 

iela 40, Ķekavā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:04:00) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir sagatavots lēmuma projekts par zemes piešķiršanu 

nomā E.A. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 40, Ķekavā, Ķekavas novadā. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par zemes piešķiršanu nomā E.A. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 

40, Ķekavā, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 10. 

 

 

 

 

 



9 

 

 

13. Par 2008.gada 1.septembra zemes nomas līguma Nr.45 termiņa pagarināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:05:27) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir sagatavots lēmuma projekts par 2008.gada 

1.septembra zemes nomas līguma Nr.45 termiņa pagarināšanu. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par 2008.gada 1.septembra zemes nomas līguma Nr.45 termiņa pagarināšanu , 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 11. 

 

 

 

14. Par zemes gabala Zaļinieki Nr.62, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra apzīmējums 8070 003 0309, piešķiršanu nomā D.J. 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:06:27) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Ir sagatavots lēmuma projekts par zemes gabala 

Zaļinieki Nr.62, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 

003 0309, piešķiršanu nomā D.J. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par zemes gabala Zaļinieki Nr.62, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra apzīmējums 8070 003 0309, piešķiršanu nomā D.J., 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 12. 

 

 

15. Informatīvs - personas sūdzība par atteikumu piešķirt nomā pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:07:29) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova.  Ķekavas novada pašvaldībā ir saņemta privātpersonas 

sūdzība par atteikumu piešķirt nomā pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu.  



10 

 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Kristīne Hāze, Olga Marčenkova. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai un novirzīt izskatīšanai Drošības komitejā, 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Kristīne 

Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

16. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (V.J.) 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:15:49) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Ir sagatavots lēmumprojekts par dzīvojamās platības 

izīrēšanu privātpersonai.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai (V.J.), 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 13. 

 

 

 

 

 

 

 

17. Par privātpersonas (I.L.) izlikšanu no dzīvojamās telpas Nr.77, Gaismas ielā 19 k-9,   

Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:17:17) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Ir sagatavots par privātpersonas (I.L.) izlikšanu no 

dzīvojamās telpas Nr.77, Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 



11 

 

Par lēmuma projektu –  

Par privātpersonas (I.L.) izlikšanu no dzīvojamās telpas Nr.77, Gaismas ielā 19 k-9,   

Ķekavā, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, 

Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aigars Vītols), "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 14. 

 

 

 

 

18. Par privātpersonas (K.R.) izlikšanu no dzīvojamās telpas Nr.50, Gaismas ielā 19 k-9, 

Ķekavā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:19:46) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Ir sagatavots par privātpersonas (K.R.) izlikšanu no 

dzīvojamās telpas Nr.50, Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par privātpersonas (K.R.) izlikšanu no dzīvojamās telpas Nr.50, Gaismas ielā 19 k-9, 

Ķekavā, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, 

Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aigars Vītols), "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 15. 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst.15:46 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Kristīne Hāze 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 
 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


